
Spelmanslag och grupper i 
Gästrikland 2016 

 

Durdraget i Sandviken: Håkan Andersson mail: ingahakan@tele2.se 

Folkteaterns Låtstuga: Görgen Antonsson mail: gorgen@me.com 

Gammeldragarna Hans Hållén mail: hans.hallen2@comhem.se 

Gefla Spelmän: Kajsa Ridal mail: kob.ridal@gavlenet.se 

Gävlingarna: Gunnar Westlund mail: gunnar.westlund@telia.com 

Hille Spelmän: Börje Nordström tel: 026-167409 

Järbo Spelmän: Bo Larsson mail: bo@dromfabriken.se 

Ockelbo spelmän: Anders Woxberg mail: anders@oklagard.se 

Ovansjö Spelmän: Per Eklund mail: per.ossian@telia.com 

Rillens Spelmän: Mona Hall mail: kurt.hall@telia.com 

SAFTorkestern: Mikael Nykäsenoja mail: nykasenoja@gmail.com 

Sandvikens Spelmanslag: Kristina Danielsson  

mail: kristina.danielsson60@gmail.com 

Svängdöra: Magnus Wallinder mail: magnus.wallinder@gmail.com 

Testebogänget : Åke Wallner mail: wallners@home.se  

Torsåkers Spelmanslag: Gunnar Lundberg  

mail: galx@tele2.se  

Valbo folkdanslag: Håkan Vidman mail: vidman45@hotmail.com 

 

Dansföreningar anslutna till 
Gästriklands Folkdansring 

 

Folkdanslaget Rillen: Ordförande Calle Dandanell  

mail: rilleninfo@gmail.com 

Högbo Folkdansgille: Ordförande Gabriella Rappe  

mail: ordf@folkdans.com 

Ockelbo Folkdanslag: Ordförande Gerd Olsson  

mail: gerd63olsson@gmail.com 

Ovansjö Folkdanslag: Ordförande Robert Eklund 

mail: nilsesihyttan@telia.com 

Torsåkerbygdens Danslag: Ordförande Hans Erik Björk 

mail: egon.ingrid@telia.com 

Valbo Folkdanslag: Ordförande Ove Simonsson  

mail: ove.simonsson@comhem.se 

Årsunda Folkdanslag: Ordförande Helle Larsson  
mail: berit.larsson@hos.sandnet.se 

Kontakta gärna följande personer för mer information om  

musik och dans i Gästrikland 

 



Folkmusik och 

folkdans i 

Gästrikland 
 

 

Kontakta gärna följande personer för mer 

information musik och dans i Gästrikland 

 

Ordförande för Gästriklands Spelmansförbund: 

Michael Müller 

e-post: michaelmuller53@gmail.com 

mobil: 072-2193956  

 

Ordförande för Gästriklands Folkdansring: 

Claes-Håkan Jansson 

e-post: c-h.jansson@telia.com 

mobil: 070-2145050 

Maj 

• 27-28 Stjärnklart i Oslättfors stämmofestival med dig 

som stjärna 

Juli 

• 1-3 Delsbostämman 

4 Folk o Dans i Svaben 

6 Bingsjöstämman börjar redan på tisdagen 

13 Quilty på Lugnet i Oslättfors Irländskt som bäst 

15 Folkmusik på Pålsgården, Ockelbo 

Augusti 

• 17 Spelträff i Kalvnäs kvarn, Torsåker 

20 Spelmansfrukost på Oklagård, Ockelbo 

 

Folkmusikfesten arrangemang sommaren 2016 

Se mer på följande sidor: 

www.folkmusikfestenistjarnsund.se  

www.folkmusikfesten.nu  

www.spelstinafestivalen.se  

 

 

Kalendarium 2016 för Gästrikland finns även på 

Gästriklands Spelmansförbunds hemsida: 

www.gastriklandsspelmansforbund.se 

 

Kalendarium  

sommaren 2016 för Gästrikland 
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